[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2025 № 5
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 21.04.2025 № 2
В соответствии с правилами юридической техники
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 21.04.2025 № 2 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.08.2023 № 1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

   С.В. Николаев